

Dagsorden til ordinært skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 30.04.24

kl. 18.00-21.00 på afd. Fuglebjerg

Forældrerepræsentanter: Karina HY, Lene FU/GB, Maja FU, Maria FU/GB, Mie FU/SPEC., Terkel GB, Hans FU
Elever: Anders 9.z, Izabella 6.G. Frederik 6.H
Medarbejderrepræsentanter: Berit FU, Pia GB
Skoleleder og stedfortræder: Christine og Dian
Referent: Skolens ledelse

Elevrepræsentanter: Eleverne har fri kl. 19:30

Fraværende med afbud:

Gæster:

Deltagende medarbejdere ved punktet omkring skole/hjem samarbejde

Spisning	De første 20 minutter af mødet afsættes til hyggelig spisning. Der serveres en salat, vand, kaffe/the og småkager
Velkomst v. formand	
Sag nr. 42 Status v. elever <ul style="list-style-type: none">• Den gode historie• Hvad er eleverne optaget af? Opstart v. personale <ul style="list-style-type: none">• Kort fra hver afdeling• Den gode historie• Hvad optager medarbejderne?	

<p>Opstart v. formand</p> <ul style="list-style-type: none"> • Den gode historie • Hvad optager formand <p>Opstart v. ledelse</p> <ul style="list-style-type: none"> • Personalsituationen • Rammer og strukturer • Hvad optager ledelsen? 	<p>Herunder status på logo og mål & værdi hæfte</p> <p>Herunder status på før-skole opstart.</p>
<p>Sag 43 Oplæg, drøftelse og udarbejdelse af nyt (bedre?) princip for skole/hjem samarbejde og underretning til hjemmene om udbytte af undervisning (Nuværende princip med som bilag) (Uddrag fra personalehåndbog vedlagt som bilag)</p>	<p>Muligvis med deltagelse af medarbejdere.</p> <p>Der ønskes en drøftelse af muligheden for at forældremøderne i efteråret lægges fra kl. 18:00-20:00 fremfor som nu fra kl. 19:00-21.00</p>
<p>Sag 44 Opfølgning på bestyrelsens besøg på forældremøder</p>	<p><i>Karina tager 1.h</i> <i>Lene 1.g</i> <i>Mie 1.x</i></p>
<p>Pause</p>	
<p>Sag 45 Orientering om møde med BUU den 17/4-24</p>	
<p>Sag 46 Orientering og drøftelse af den økonomiske situation på børne og unge området. Jf. tilsendte orienteringsbrev'</p>	
<p>Sag 47 Orientering om skolefoto</p>	

Sag nr. 48 Princip for specialundervisning. Christine og Pernille har udarbejdet med udkast med afsæt i drøftelserne fra tidligere møde (vedlagt som bilag)	
Tak for i aften – fælles oprydning	Næste mød er den 4/6-24 kl. 18-21 på afd. Fuglebjerg.